

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/zakretka-fi-664-czarna-folk-10-szt-p-2442.html>



Zakrętka fi 66/4 czarna Folk - 10 szt.

Cena	4,00 zł
Numer katalogowy	P1-136433
Kod producenta	P1-136433
Kod EAN	5904816003307

Opis produktu

Czarna zakrętka z kolorowym wzorem Folk to wyjątkowy element, który dodaje uroku i oryginalności każdemu słoikowi. Folklorystyczny wzór inspirowany jest tradycyjnymi wzorami ludowymi. Zakrętka czarna z kolorowym wzorem Folk jest doskonałym wyborem dla osób poszukujących nietypowych i unikalnych akcesoriów do swoich słoików

- **Wysoka jakość** - zakrętka wykonana jest z odpornego na korozję metalu, co gwarantuje jej wielorazową funkcjonalność.
- **Kolorowy, trwały nadruk** - piękna grafika przedstawiająca folklorystyczne wzory na czarnym tle jest odporna na ścieranie, dzięki wykonaniu jej w wysokiej jakości technologii druku.
- **Warstwa silikonu** - zakrętki wyposażone są w warstwę silikonu, która dodatkowo chroni przetwory przed dostępem powietrza.
- **Przydatny klik** - ta funkcja zakrętki potwierdza szczelne zamknięcie słoika po procesie pasteryzacji.
- **Opakowanie 10 sztuk** - zakrętki sprzedawane są w zestawie po 10 sztuk. Wszystkie zakrętki mają identyczną grafikę.

Czarna zakrętka do słoika Folk doda charakteru i indywidualności każdemu słoikowi, a jednocześnie sprawia, że przechowywanie produktów stanie się bardziej stylowe.

Zakrętki zostały wykonane z wysokiej jakości metalu, który zapewnia im trwałość i wytrzymałość.

Zakrętka posiada 4 zaczepy i standardowy gwint, który pasuje do większości słoików. Jej rozmiar jest odpowiednio dobrany do popularnych słoików o pojemności od 250 ml do 1 litra.

Uniwersalny wzór sprawia, że zakrętki mogą być wykorzystywane do zamknięcia słoików z dżemami, przetworami, przyprawami czy innymi produktami suszonymi. Zakrętki nie tylko zabezpieczą zawartość słoika, ale także nadadzą mu estetyczny wygląd.

Uwaga:

Dokręcać tylko do pierwszego oporu.

Podane wymiary dotyczą 1 szt. zakrętki.

Zakrętki sprzedawane w opakowaniach zawierających po 10 szt. produktu.

Cena dotyczy opakowania (10 szt.).